補装具
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

変　　更　　届

北九州市長　様

　住　所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　北九州市と締結した障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律第１２３号）の規定に基づく補装具費代理受領契約の内容の一部について、下記のとおり変更しましたので届出ます。

記

	変更前（すべて記入）
	変更後（変更項目のみ記入）

	会社名

	代表者

	住所
	〒

	〒

	電話

	FAX

	印鑑

	変更年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

※変更内容を証明する書類（登記事項証明書【履歴事項全部証明書】など）の写しを提出してください。